
…料金…持ち物…場所…時間 …主催・協力・講師

※主催者の都合により、イベントの内容が急遽 変更・中止になる
　場合があります。
※写真はこれまでのイベントの様子です。

3［金祝］
4［土］
3［金祝］
4［土］
3［金祝］
4［土］
3［金祝］
4［土］

[予約枠]
　①１０:００ ②１０:３０ ③１１:００ ④１１:３０ ⑤１２:００
[当日枠]
　⑥１２:３０ ⑦１３:００ ⑧１３:３０

３００円食の工房

予約制
４/１６(火)～受付

※定員 各４組。ご予約は公園事務局までお電話ください。※定員 各４組。ご予約は公園事務局までお電話ください。

3［金祝］3［金祝］3［金祝］3［金祝］ ６:３０ 集合 ９:３０ 終了予定

３０円（保険料）

おしぼら駐車場

双眼鏡・鳥類図鑑（ある人）

大原 均さん

※雨天の場合、翌日に順延※雨天の場合、翌日に順延

５５０円からんころん 前１０:００～１５:００

3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］

無料風の回廊１０:００～
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3［金祝］
4［土］
3［金祝］
4［土］
3［金祝］
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遊具前１０:００～１５:００

3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
風の回廊１０:００～１５:００

3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］

１０:００～１５:００ １，５００円土の工房

陶芸家 加藤 元秀さん

3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～

6［月振］
3［金祝］～
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5［日］
6［月振］
5［日］
6［月振］
5［日］
6［月振］
5［日］
6［月振］ ５日 １０:００～１４:００/６日 １０:００～１２:００

無料

おいで館

南信州飯田おもしろ科学工房

【ワークショップ 内容】 
　● 巨大シャボン玉
　● バルーンスライム
　● 輪っかとりペンおとし
　● 偏光板のステンドグラス
　● 皿回し
　● 空気砲

【ワークショップ 内容】 
　● 巨大シャボン玉
　● バルーンスライム
　● 輪っかとりペンおとし
　● 偏光板のステンドグラス
　● 皿回し
　● 空気砲

※サイエンスショー（右記）の間はお休みです。※サイエンスショー（右記）の間はお休みです。
6［月振］6［月振］6［月振］6［月振］ １３:１５～１４:３０ 無料おいで館

出演：飯田ＯＩＤＥ長姫高校 コンピュータ制御部

①１１:００～１２:００ ②１４:００～１５:００

無料

おいで館

南信州飯田おもしろ科学工房

１１:００～１２:００
招待講師
川村 信嘉先生

１４:００～１５:００
招待講師
新村 宏樹先生

全日本科学漫才研究会に所属する
二人の先生のサイエンスショー！

全日本科学漫才研究会に所属する
二人の先生のサイエンスショー！

5［日］5［日］5［日］5［日］

5［日］5［日］5［日］5［日］ １０:００～１３:００ ３コ入り ３５０円食の工房

いろりばたの会

５００円～なかまの館１０:００～１５:００

5［日］
6［月振］
5［日］
6［月振］
5［日］
6［月振］
5［日］
6［月振］

かとちゃんの陶芸教室かとちゃんの陶芸教室

かとちゃんの陶芸教室かとちゃんの陶芸教室

かとちゃんの陶芸教室かとちゃんの陶芸教室

かとちゃんの陶芸教室かとちゃんの陶芸教室革のキーホルダー革のキーホルダー

革のキーホルダー革のキーホルダー

革のキーホルダー革のキーホルダー

革のキーホルダー革のキーホルダー

ＧＷ恒例！！ 園内に“こいのぼり”の飾りつけが行われま

す♪ 風にたなびく大きなこいのぼりは圧巻です☆

大人気の釣りゲーム＆宝石すくいも、毎日開催予定！

みなさまのお越しをお待ちしています♪

5/3(金祝)
5/4(土)

5/5(日)
5/6(月振)

春の鳥 調査隊春の鳥 調査隊

竹の器づくり＆流しそうめん竹の器づくり＆流しそうめん

森のファミリークラフトマーケット森のファミリークラフトマーケット

みんなのステージ☆森の発表会みんなのステージ☆森の発表会

ぐるぐるグルメぐるぐるグルメ

竹の器づくり＆流しそうめん竹の器づくり＆流しそうめん

竹の器づくり＆流しそうめん竹の器づくり＆流しそうめん

森のファミリークラフトマーケット森のファミリークラフトマーケット

ハーバリウムアクセサリーハーバリウムアクセサリーハーバリウムアクセサリーハーバリウムアクセサリー

みんなのステージ☆森の発表会みんなのステージ☆森の発表会

ぐるぐるグルメぐるぐるグルメ

おもしろ科学大実験おもしろ科学大実験

手づくりぼたもち手づくりぼたもち

森のファミリークラフトマーケット森のファミリークラフトマーケット

ぐるぐるグルメぐるぐるグルメ

おもしろ科学大実験おもしろ科学大実験

森のファミリークラフトマーケット森のファミリークラフトマーケット

ぐるぐるグルメぐるぐるグルメ

【お問い合わせ】かざこし子どもの森公園 事務局 TEL:0265-59-8080 FAX:0265-59-8079 MAIL:kazetaro@dia.janis.or.jp

今回のGWイベントは4日間！

今年は 人気イベント『竹の器づくり＆流しそうめん』が予約制で復活！
かざこし子どもの森公園で、楽しいGWをお過ごしください♪


